
jID: PCR99ETRpo41782803

RÁMCOVÁ DOHODA
,,Nákup propagačních materiálů"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

č.j.: PPR-2300-18/ČJ-2019-990656

Smluvní strany:

Kupující:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:
(doručovací adresa)
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Kupující")

a

prodávající:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
odbor movitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710
Mgr. Simona Maroušková
974 842 014
603119 012
simona.marouskova@pcr.cz

SPEED PRESS Plus a.s.
Přemyslova 830, 273 06 Libušín
257 65 647
CZ 25765647

66sgdy9
Československá obchodní banka a.s.
270483276/0300

l

l

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939
(dále jen ,,Prodávající")

(kupující a prodávající společně dále též ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a
roku tuto

3



jiD: PCR99ETRpO41782803

Rámcovou dohodu
na dodávky propagačních materiálů

(dále jen ,,Dohoda" nebo ,,Rámcová dohoda')

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek stanovených touto Dohodou grafický zpracovat návrh
potisku a odevzdat Kupujíchnu propagační materiály (dále jen ,,zboží") a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží, a to na základě jednotlivých dňčích objednávek v souladu s příslušnými
ustanoveními této Dohody.

1.2. Specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Dohody.

1.3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží na základě jednotlivých dňčích objednávek
okamžikem řádného převzetí zboží od ProdávajÍcÍho. Nebezpečí škody na zboží přechází na
Kupujícího okamžikem převzetí zboží od ProdávajÍcÍho.

1.4. Kupující zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínech dle této Dohody.

1.5. Tato Dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele pod číslem N006/19N00011866, v rámci kterého byla nabídka prodávajÍcÍho ze dne
9.5.2019, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

1.6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost k naplnění účelu dohody.

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců ode dne
účinnosti Dohody nebo do vyčerpání finančního limitu 1 990 000,- kč bez DPH (jeden milion devět
set devadesát tisíc korun českých), tj. 2 407 900,- KČ včetně DPH (dva miliony čtyři sta sedm tisíc
korun českých) podle toho, která skutečnost nastane dříve. Cena za jednotlivé položky uvedené
v příloze č. 1 této dohody je konečná, nejvýše přípustná a nelze jí překročit. Cenu lze měnit pouze
v případě změny zákonných sazeb DPH.

2.2. Místem plnění dle této Dohody je areál Kupujícího Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Zboží
bude předáno pověřenému zástupci Kupujícího v místě plnění, nebo jím pověřenému zástupci, který
bude o odevzdáni zboží informován alespoň tři (3) pracovní dny předem a současně prodávající sdělí
Kupujícímu jméno osoby, která zboží dodá a RZ vozidla, kterým bude zboží naváženo.

2.3. Osoby kupujícího odpovědné za převzetí zboží: Libuše Uhrová, tel: 974 842 951, 605 208 571,
e-mail: libuse.uhrova@pcr.cz

Osoba kupujícího odpovědná za schválení grafického návrhu: Mgr. Simona Maroušková, tel:
974 842 014, 603 190 012, e-mail: simona.marouskova@pcr.cz

2.4. prodávající se zavazuje doručit Kupujícknu zboží na základě jednotlivých písemných
objednávek Kupujícího, a to vždy nejpozději do 20 kalendářních dnů od schválení grafického návrhu
osobou uvedenou v bodu 2.4 této dohody. Grafický návrh musí být prodávajícím předán odpovědné
osobě kupujícího uvedené v bodu 2.4 této dohody ke schválení nejpozději do 10 kalendářních dnů od
prokazatelného doručení písemné objednávky prodávajícímu. Pro účely této Dohody se písemnou
formou rozumí i e-mailová korespondence.

2.5. prodávající je povinen písemnou formou potvrdit Kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do
48 hodin po jejím obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin.
V ostatních případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky.



mt

L

jID: PCR99ETRpo41782803 )
!

2.6. Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat zejména označeni Smluvních stran, specifikaci I
zboží, místo plněni, počty kusů, příp. balení, cenu bez DPH, cenu včetně DPH, termín odevzdáni a l
odpovědné osoby za předání a převzetí zboží, tak, aby bylo možno dňčí dodávky jednoznačně l
identifikovat. Každá jednotlivá objednávka musí být podepsána odpovědnou osobou Kupujícího dle '
této Dohody, resp. zástupcem kupujícího uvedeným v záhlaví této Dohody. i

i
2.7. Dodavatel spolu se zbožím předá dodací list v souladu s odst. 4.5 této Dohody ve třech (3) í
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnými zástupci obou Smluvních stran, z nichž i
prodávající obdrží 2 vyhotovení (jedno vyhotovení přiloží prodávající k faktuře) a Kupující 1 !
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. t
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. i

l
2.8. Prodávající je povinen při předání zboží Kupujíchnu předat veškeré doklady vztahující se ke
zboží, a to dle charakteru zboží: technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, i
uživatelský manuál, atd. i

2.9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně
i

v souladu s touto Dohodou, s příslušnou objednávkou, a ve sjednané kval'tě, př'čemž v takovém l
případě Kupující důvody odmítnutí písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) :
pracovních dnů od termínu odevzdání zboží. i

E

2.10. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní Kupujícímu při převzetí I
zboží provést ověření jeho shody s touto dohodou a příslušnou objednávkou, a to i v případě, že i
k dodání zboží využije třetí osobu. i

3. CENA l
l

3.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. Ĺ
l

3.2. Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v Příloze č. 1 této
Dohody.

3.3. Celková cena plnění dle jednotlivých objednávek nesmí po celou dobu trvání této Dohody
přesáhnout částku 1 990 000,- Kč bez DPH (jeden milion devět set devadesát tisíc korun
českých), tj. 2 407 900,- KČ včetně DPH (dva miliony čtyři sta sedm tisíc korun českých), ani
jednotkovou cenu zboží.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží uvedená v Příloze č. 1 Dohody je cenou konečnou.
Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že sjednaná cena zahrnuje veškeré

Jnáklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, VC.
veškerých nákladů na dopravu do místa plnění dle jednotlivých objednávek, cel, nákladů na balení, :

7Ĺ
doručení, apod., a jsou v nich zohledněna rtzíka, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k plnění dle této '
Dohody. j

F
Ĺ
t

3.5. Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne i:
J'

účinnosti příslušné změny. ;'
á

3.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Dohodě jsou ceny v korunách českých. j:

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY i

4.1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet ProdávajÍcÍho
uvedený v této Dohodě na základě dňčich faktur a oboustranně podepsaného originálu dodacího listu. 'l
prodávající je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne potvrzení dodacího listu oběma Smluvními
stranami.

4.2. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu ,
na adresu příjemce faktury dle odst. 4.3, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od

Ĺ



JID: PCR99ETRpo41782803

15. 12. daného roku do 28. 2. nás|edujíciho roku je splatná ve lhůtě 60 ka|endářnich dnů od data
jejího prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a KupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

4.3. Každá faktura musí obsahovat číslo této Rámcové dohody, číslo objednávky a náležitosti
řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani
z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení Prodávajícího, KupujícÍho a příjemce faktury (policejní prezidium
ČR, Správa logistického zabezpečení, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba pro doručování faktur: Mgr. Simona Maroušková, tel: 974 842 014, 603 190 012,
e-mail: simona.marouskova@pcr.cz. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcĹ náležitosti nebo
nebude vystavena v souladu s touto Dohodou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu
v původní délce v souladu s odst. 4.2. této Dohody. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + 1 kopie).

4.4. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu Kupujícího uvedeného v Dohodě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného v Dohodě.

4.5. Přňohou každé faktury za poskytnutá plnění na základě jednotlivých objednávek je originál
dodacího listu, podepsaný odpovědnými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu
prodávajÍcÍho akceptovat. Dodací list obsahuje náležitosti uvedené níže a přehled poskytnutého
plnění tak, aby bylo možné plnění jednoznačně identifikovat.

Dodací list musí obsahovat alespoň:
- číslo Dohody, resp. i jednotlivé objednávky;
- předmět poskytnutého plnění (počet kusů, příp. baleni);
- cenu bez DPH, cenu včetně DPH;
- místo plnění;
- datum převzetí;
- identifikace osob odpovědných za předáni a převzetí zboží a oprávněných k podpisu dodacího

listu.

4.6. Pokud KupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen
až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 4.2 této Dohody.

4.7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

4.8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
Kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.6. ProdávajÍcÍ zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

5.7. prodávající ručí za kvalitu, bezpečnost a funkčnost zboží včetně jeho příslušenství dle této
smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

i



jID: PCR99ETRpo41782803

5.8. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží kdykoliv v záruční době. Pokud Kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni
písemného oznámení vady.

5.9. Vady zjevné při dodání zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajicknu při převzetí zboží, vady
skryté je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5.10. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této
dohody.

6. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD DOHODY

6.6. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle této Dohody, resp. jednotlivých
objednávek, v případě prodlení s odevzdáním grafického návrhu, který zapřičiní prodlení
s odevzdáním zboží, nebo v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle ČI. 5.3. Dohody, vzniká
Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného, případně reklamovaného,
zboží včetně DPH dle této Dohody, a to za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

6.7. V případě prodlení KupujícÍho s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.8. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo
slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

6.9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta
delší.

6.10. Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení Dohody týkající se převodu
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu
a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i
po zániku účinnosti této Dohody.

6.11. Dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

6.12. Každá ze Smluvních stran může od této Dohody odstoupit v případech stanovených touto
Dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského
zákoníku. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné
Smluvní straně.

6.13. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčnhn řIzenI nebo Prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
inso]venčniho řÍzení; Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickému
podstatnému omezeni rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této Dohody.

6.14. Kupující má právo odstoupit od Dohody také tehdy, pokud ProdávajÍcÍ přestane splňovat
podmínky kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této
Veřejné zakázky.

6.15. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

7 i

l i

17

31 ,

69 '

184 I



JID: PCR99ETRpo41782803

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude Probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených touto Dohodou nebo jimi pověřených zástupců. Komunikace bude probíhat
prostřednictvím pošty, datové schránky nebo e-mailem.

7.7. Kromě oprávněných zástupců Smluvních stran uvedených v záhlaví této Dohody, budou
dalšími osobami oprávněnými jednat ve věcech plnění jednotlivých objednávek, včetně práva
podepsat dodací list:

za ProdávajÍcÍho:

Za Kupujícího bude oprávněná osoba, včetně práva potvrdit dodací list, vždy uvedena v jednotlivé
objednávce.

7.8. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé Smluvní
straně bez zbytečného odkladu.

8. KONTROLY A AUDITY

8.6. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

8.7. prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Kupujícímu i
kontrolním orgánům při prováděni finanční kontroly nezbytnou součinnost.

8.8. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit, že jeho povinnosti dle předchozího odstavce se budou stejnou
měrou vztahovat na jakéhokoli poddodavatele či jinou stranu, která má prospěch z finančních
prostředků poskytnutých v rámci této Dohody.

8.9. Prodávající je povinen upozornit KupujÍcího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajIcí i při vynaložení
veškeré péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.6. Kupující si vyhrazuje možnost měnit v průběhu plněni této Dohody předpokládaný počet kusů
uvedený v Příloze č. 1, u jednotlivých propagačních materiálů podle toho, jaká mu vznikne
momentální potřeba. Celková cena za poskytnuté plnění nebude překročena.

9.7. Kupující si vyhrazuje právo nedočerpat předpokládaný počet kusů stanovený u jednotlivých
položek propagačních materiálů uvedených v Příloze č. 1 této Dohody.

9.8. KupujícI si dále vyhrazuje právo, jestliže mu nastane tato potřeba, odebrat od prodávajícího
nad rámec seznamu propagačních materiálů uvedených v Příloze č. 1 této Dohody jakýkoli jiný
propagační předmět ze sortimentu (katalogu) prodávajícího za aktuální katalogovou cenu poníženou
o 10%. Celková cena za poskytnuté plnění nebude překročena.

9.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto Dohodou k plnění
předmětu Dohody. Dále prodávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálnImi
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění dohody. prodávajÍcÍ prohlašuje, že ke dni podpisu

\

' ;
Í



= l

jID: PCR99ETRpo41782803

této Dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.10. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru smluv se týká
i jednotlivých dňčích objednávek.

9.11. prodávající bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této Dohodě včetně ceny předmětu plnění.

9.12. Smluvní strany se zavazuji vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu
této Dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé Smluvní straně.

9.13. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této dohody.

9.14. Tato Dohoda, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

9.15. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plněni dle této Dohody, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9.16. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu.

9.17. Práva KupujIcího vyplývající z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

9.18. prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a event. licenčními
podmínkami výrobce.

9.19. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9.20. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s ním,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

9.21. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9.22. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž KupujÍcÍ
obdrží dva (2) stejnopisy a Prodávající jeden (l) stejnopis.

9.23. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany k této Dohodě své podpisy.

J

5

'7

:17

.61

)69

,48"



jID: PCR99ETRpo41782803

9.24. Nedílnou součástí této Dohody jsou nás|edujĹcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění a ceny"

V Praze dne O 6 -06- mjg

Za kupujícího:

Mgr. Da enička
vedoucí odboru itého majetku

Správy logistického Z bezpečení PP ČR

V Praze dne 3-C ·2lj (q

Za prodávajÍcÍho

\
V

Freyova 8, 1?0 00 Praha 9 l
l 1 l
l l

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



l

Předpokládaný Předpokládan Cena za kus Předpokládan Cena za kus
počet kusů Cena za kus Cena za kus Cena za kus Cena za kus Vyše

Oř.Č. Předmět S ecifikace ředmětu Rozsah potisku ')- jednobarevný jednobarevn ' včetně včetně potisku s Rozsah potisku ')- ý počet kusů ') včetne potisku Rozsah potisku ')- ý počet kusů ') včetne potisku . . . Cena celkem zaP p p y , , . . , včetne potisku . včetně potisku minmalni
potisk . l) potisku bez DPH DPH (doplní vicebarevny potisk 2-5 vicebarevny bez DPH . vÍcebarevný potisk 6-10 vIcebarevny bez DPH . položku s DPHpotisk . . s DPH (doplni . s DPH (doplní objednavky v

(doplníuchazeč) uchazeč) barev potisk 2-5 (dop|nl barev potisk 6-10 (doplni (doplní uchazeč)uchazeč) uchazeč) kusech
barev uchazeč) barev uchazeč)

materiál: kov Technologie potisku: tamponový
1. Vizitkář barva: stříbrná tisk jednou barvou na jednu 100 36,9 44,649 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 30,9 37,389 "Ícebarevný potisk 6-10 100 30,9 37,389 50 11942,7

rozměry: min. 9 x 6 x 0,5 cm pozici barev

Rozměr: min. 20 x 18 x 0,3 cm Technologie potisku: transferový
2. Podložka pod myš barva: modrá tisk jednou barvou na jednu 100 58,9 71,269 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 58,9 71,269 "Ícebarevný potisk 6-10 100 58,9 71,269 50 21380,7

protiskluzová pozici velikost potisku cca 10cm barev

barva: bílá i modrá
materiál: tvrdší papír bez laminace

V . V Technologie potisku: ofset,s textilnm uchy, stejnytyp tašky jako položka 4 a 5 , vícebarevný potisk 6-103. Taska papirova jednou barvou na jednu stranu 300 33,9 41,019 vicebarevný potisk 2-5 barev 200 55,2 66,792 500 37,9 45,859 100 48593,6
velikost cca 360x410x120 mm

. . tašky barevpouze logo Pohcie v jednobarevném provedeni
barva písma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

barva: bilái modrá
materiál: tvrdší papír bez laminace

. . . . V . V Technologie potisku: ofset,s texti|n|ml uchy, stejný typ tašky jako položka 3 a 5 , vícebarevný potisk 6-104. Taska papirova jednou barvou na jednu stranu 300 28,5 34,485 vícebarevný potisk 2-5 barev 200 44,5 53,845 500 32,5 39,325 100 40777
velikost cca 240x310x100 mm

. . . . , tašky barevpouze logo Pohcie v jednobarevném provedeni
barva písma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

barva: bílá i modrá
materiál: tvrdší papír bez laminace

. . . . . V . V Technologie potisku: ofset,s textilnm uchy, stejný typ tašky jako položka 3 a 4 , vícebarevný potisk 6-105. Taska papirova jednou barvou na jednu stranu 300 25,5 30,855 vicebarevný potisk 2-5 barev 200 41,2 49,852 500 29,2 35,332 100 36892,9
velikost cca 130x390x90 mm (na lahev) .

. . tašky barevpouze logo Pohcie v jednobarevném provedeni
barva písma a loga v návaznosti na barvu podkladu (modrá nebo bílá)

- cestovní polštářek za krk
- nafukovací Technologie potisku: transferový

6. Cestovní polštářek - barva: modrá tisk jednou barvou na jednu 100 33,7 40,777 není možno O 33,7 40,777 není možno O 33,7 40,777 50 4077,7
- materiál: sametový povrch pozici velikost potisku cca 10cm
- pouzdro

zvýrazňovač ve tvaru trojúhe|níku na každém z vrcholů trojúhelniku je
jedna barva (zelná, žlutá, růžová) Technologie potisku: tamponový

7. zvýrazňovač trojúhelníkový klínový hrot tisk jednou barvou na jednu 100 14 16,94 není možno O O není možno O O 50 1694
šIře stopy 1-5mm pozici
rychleschnoucI, materiál ABS plast

s blokem A4 - čtverečkovaný nebo linkovaný min. 20 listů
- . , Technologie potisku: transferovýbarva: černa nebo modra , vícebarevný potisk 6-108. Konferencní desky A4 s blokem ., tisk jednou barvou na jednu 100 107,7 130,317 vicebarevný potisk 2-5 barev 100 98,9 119,669 100 98,9 119,669 50 36965,5

material: polyester
- V. . . pozici velikost potisku cca 10cm barevuvnitrs prihradkarm

materiál: kov
barva: černá nebo modrá
funkce:

stylus Technologie potisku: tamponový9. Mu|tlfuncknl kovové pero , . tisk jednou barvou na jednu 100 54,1 65,461 není možno O O není možno O O 50 6546,1
- laserově ukazovátko
- led světlo pozici
-náplň modrá
- balení v dárkové krabičce

. . materiál: plast Technologie potisku: tamponový10. Ref|exnl pasek na ruku . , tisk jednou barvou na jednu 100 6,89 8,3369 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 6,89 8,3369 "ícebarevný potisk 6-10 100 6,89 8,3369 50 2501,07
barva: žluta

pozici barev

materiál: nerezová ocel
V. . Technologie potisku: transferovýsada obsahuje. nuž, vidhcku, Izici11. Cestovní sada príboru tisk jednou barvou na jednu 50 100,4 121,484 není možno O O není možno O O 50 6074,2

sada v pouzdru (textil) . .
baleno v krabičce pozici velikost potisku cca 10cm

Specifikace předmětu plnění a ceny

Příloha Č.1 Rámcové dohody

P

l d'



předpokládaný Předpokládan Cena za kus Předpokládan Cena za kus

. 2) . počet kusů
Cena za kus Cena za kus Cena za kus Cena za kus výšeRozsah potisku 2). ý počet kusů l) včetne potisku Rozsah potisku 2)- ý počet kusů l) včetne potisku Cena celkem za

Rozsah potisku - jednobarevný ed b r ý včetne včetne potisku s včetne potisku včetne potisku minlma|nl
por.c. Predmet Specifikace predmetu j no a evn , vícebarevný potisk 2-5 vícebarevný bez DPH . vícebarevný potisk 6-10 vícebarevný bez DPH . položku s DPHpotisk . l) potisku bez DPH DPH (doplni . . s DPH (doplni , s DPH (doplní objednávky vpotisk barev potisk 2-5 (doplni barev potisk 6-10 (doplni (doplni uchazeč)

(doplni uchazeč) uchazeč) uchazeč) uchazeč) kusech
barev uchazeč) barev uchazeč)

.. Technologie potisku: tamponový , , .material: plast . . . , , . vicebarevny potisk 6-10
12. Visačka na zavazadla , , .. tisk jednou barvou na jednu 100 7,09 8,5789 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 7,09 8,5789 100 7,09 8,5789 50 2573,67otev|rac| s kartickou na text . . barev

pozici

barva: modrá nebo černá
, . . , Technologie potisku: ofset,

, . lepeny 50 listu - linkovaný . . . , vícebarevný potisk 6-1013. Poznámkový blok A5 , . jednou barvou na jednu stranu 500 15,9 19,239 vicebarevny potisk 2-5 barev 300 17,9 21,659 200 20,5 24,805 100 21078,2
papir min. 80 g . , . barev

, na Kazdy listobalka karton 240 g

kovové kuličkové pero s klipem Technologie potisku: tamponový
14. Kovová propiska s klipem barva: černá /modrá tisk jednou barvou na jednu 1000 8,69 10,5149 není možno O O není možno O O 100 10514,9

např.: Oleg Brush černá (jiný obch. Název akon) pozici

., Technologie potisku: gravjrovánÍ Vícebarevný potisk na Vícebarevný potisk namateriaF kov . V , , , , , ,

. . , loga laserem na pero iroHer do krabičku. Gravlrovan| krabičku. Grav|rovan|
. . barva: stříbrná l černa . .15. Sada kuhčkoveho pera a roleru , V , vehkosti 2cm2, tzn. na obe pera v 100 86,5 104,665 laserem na peroi roller, do 100 82,9 100,309 laserem na peroi roller, do 100 82,9 100,309 50 30528,3

barva naplně: modra
, , V sade. Jednobarevný potisk na velikosti 2cm2, tzn. na obě velikosti 2cm2, tzn. na oběbaleno v darkove kazete .. .

krabicku pera v sade pera v sadě

Technologie potisku: tamponový

. , tisk jednou barvou na jednubarva: transparentní bila
pozici, tampon velikost tisku do , , . vícebarevný potisk 6-1016. Sklenený hrnek objem: 300 ml . , 100 22,9 27,709 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 53 64,13 100 134,9 163,229 50 25506,8

, , 4cm x 4cm, pozadovana barevmatne provedeni . , ,
techndogie nenivhodna pro
myti v myčce

barva: černá ,
., Technologie potisku: transferový , ,materiaL polyester . . , . vicebarevny potisk 6-10

17. Vak na satý s poutky . tisk jednou barvou na jednu 100 101,9 123,299 vIcebarevny potisk 2-5 barev 100 130,4 157,784 100 137,9 166,859 50 44794,2
rozmery: 60 x 112 cm . . . barev

, , V pozici velikost potisku cca 10cmpoutka na dvou strnach pro snadně prenaseni

. . . . , Technologie potisku: tamponový , , .min. 3600 mAh, černa nebo modra, mikro USB a USB konektor, vystup . . . . , . vicebarevny potisk 6-10
18. Powerbanka . . . . . V tisk jednou barvou na jednu 100 161,9 195,899 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 167,9 203,159 100 174,5 211,145 50 61020,3min. 5V/1A, LED lndlkace stavu nabitI, včetne kabelu . . barev

pozici

Technologie potisku: tamponovýBezpecnosti kIadivo pro k|ad|vo s řezákem na bezpecnostni pasy . . . , V , .
19. . . , , tisk jednou barvou na jednu 100 29,5 35,695 není možno O O není možno O O 50 3569,5

motoristy barva: černa nebo modra
pozici

6-ti panelová s kšiltem . . ,
, V , Technobgie potisku: transferový , , ,V.jednobarevná černa . vicebarevna vysivka do 12 , .

20. Basebalova cepice s kšiltem V .. . , . tisk jednou barvou na jednu 100 47,1 56,991 100 47,1 56,991 neni možno O O 50 11398,2s kovovou přezkou na prlzpusobenl vehkosti cm2
. , pozici velikost potisku cca 10cm100% broušena bavlna

vystřelovacI systém . . ,
V Techndogie potisku: transferový , , ,barva: tmavě modra nebo černa . . , . vicebarevny potisk 6-1021. Deštník skladaci s pouzdrem tiskjednou barvou na jednu 100 104,9 126,929 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 133,4 161,414 100 140,9 170,489 50 45883,2

průměr min. 95 cm barev
., ,V pozici velikost potisku cca 10cmmatriaL plast' - polyester, konstrukce - kov

sada minimálně obsahuje:
- kartáč na boty
- leštěnku
- měkký hadřík Technologie potisku: tamponový

22. Sada na Čištění obuvi - lžíci na boty tisk jednou barvou na jednu 100 56,3 68,123 není možno O O není možno O O 50 6812,3
pozici

materiál obalu: kůže nebo imitace kůže
barva: černá
váha: max 250 g



¶

Předpokládaný Předpokládán Cena za kus Předpokládan Cena za kus
počet kusů Cena za kus Cena za kus Cena za kus Cena za kus Vyše

poř.č. Předmět Specifikace předmětu Rozsah potisku ')- jednobarevný jednobarevný včetně včetně potisku s

Rozsah potisku ')- ý počet kusů ') včetně potisku včetně potisku Rozsah potisku ')- ý počet kusů ') včetne potisku včetně potisku minimálni Cena Selkem za

po is oti u cz o lni vícebarevný potisk 2-5 vícebarevný bez DPH . vícebarevný potisk 6-10 vícebarevný bez DPH . . položku s DPHt" k . l) p sk b DPH DPH (d p , s DPH (dop|nl . s DPH (doplní objednavky vpotisk barev potisk 2-5 (dop|n| barev potisk 6-10 (doplní (doplni uchazeč)
(doplní uchazeč) uchazeč) uchazeč) uchazeč) kusech

barev uchazeč) barev uchazeč)

barva: černá, bílá nebo červená
pouzdro na zip
obsah lékárničky min.:
- obvazy Technologie potisku: transferový , . .

V , , vicebarevny potisk 6-1023. Lékarnícka malá - první pomoci - lekárske rukavice tisk jednou barvou na jednu 100 127,7 154,517 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 161 194,81 100 167,9 203,159 50 55248,6
.V barev- nůžky pozici velikost potisku cca 10cm

- náplasti
-spÍnacÍšpend|íky
Ve shodě s EN 13485:2003.

Pastelky v papírové krabičce s průhledovým okénkem. Délka jednotlivé Technologie potisku: tamponový . . .
, . . . . vicebarevny potisk 6-1024. Souprava pastelek 6ks pastelky minimalne 8,5cm. tisk jednou barvou na jednu 100 5,85 7,0785 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 5,85 7,0785 100 5,85 7,0785 50 2123,55

, . barevpozici

Luxusní celokovové kuličkové V . , , ,V, , V , , , . Technologie potisku: gravírovánÍv barvě, modře, nebo střibrne, modře pisici v cerne darkove krabičce . . . , V , V
25. pero . loga laserem na jednu pozici do 1000 52,4 63,404 není možno O O není možno O O 100 63404(pouzdře).

velikosti 2 cm2

Luxusní značkový modrý roller, modře píšící. Pero i náplň rolleru . . ,
V, V , , V Techno|og|e potisku: tamponový

, , označeny pr|s|usnym logem výrobce (nechceme neznačkovou naplň . . . . . . .26. Luxusní Roller modrý . V , . V tisk jednou barvou na jednu 100 152,1 184,041 není možno O O není možno O O 50 18404,1ani neznackove pero). Naplň umistena v krabicce samostatne. Luxusní . .
dárková papírová krabička v černé barvě. pozici

Kovový přívěsek na klíče s kovovou karabinou a kovovým žetonem do Technologie potisku: tamponový
27. Přívěsek na klíče s žetonem nákupního vozíku. Mince ražená kovová, zalitá modrou barvou. Baleno tisk jednou barvou na jednu 100 14,19 17,1699 není možno O O není možno O O 50 1716,99

po jednom kuse do igelitového sáčku. pozici

Lanyard (šňůrka na krk) šIře 2cm, barva tmavě modrá. Rozpojovací ,
, . , .V . Technologie potisku: transferovýplastový trojzubec, kovová karabina, šnúrka na mobil, vzadu na krku . . . , , . . V

28. Lanyard s karabinu . , , . , ., tisk jednou barvou na jednu 100 26,5 32,065 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 26,5 32,065 není možno O O 50 6413bezpecnostni plastový rozpojovací prvek. Material lanyardu hrubší
tkaná struktura, nechceme pouze hladký ,,satén", stranu

Škrabka na námrazu autoskel, škrabka integrována do rukavice pro . ,
, , V Techno|og|e potisku: transferový- . ochranu ruky proti chladu. Barva rukavice modra. Plastově telo škrabky29. škrabka na skla automobdu tisk jednou barvou na jednu 100 37,7 45,617 není možno O O není možno O O 50 4561,7provedeno v cerne barvě, škrabací planžeta z pruhledneho plastu. . .

pozici velikost potisku cca 10cmškrabka samostatne balena po jednom kuse do igehtoveho sacku.

Sada náplastí v modré translucentnI plastové krabičce. Dostatečný : . .
V , , . . , V . . . , Techno|og|e potisku: tamponový . . .

, rozmer samotných naplastí (mnimalne 20mm x 75mm). M|nlma|n| . . . , , vicebarevny potisk 6-1030. Sada naplasti V , tisk jednou barvou na jednu 100 8,79 10,6359 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 8,79 10,6359 100 8,79 10,6359 50 3190,77
mnozstvl naplasti v jedne krabicce 5ks. Naplasti ještě navíc baleny . . barev
hygienicky po jednom kuse do papírového ochranného obalu, pozici

Technologie potisku: tamponový
31. Reflexní vesta - přívěsek výstražná žlutá reflexní vesta (přívěsek na klíče) s reflexními proužky. tisk jednou barvou na jednu 100 7,29 8,8209 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 7,29 8,8209 není možno O O 50 1764,18

pozici

. , . Technologie potisku: tamponový . . .
32. USB karta 8GB USB flash paměť 8GB, ve tvaru kreditni karty rozmeru 85mm x 54mm x . . , . vicebarevny potisk 6-10. . . . .. tisk jednou barvou na jednu 100 70,9 85,789 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 73,9 89,419 100 76,9 93,049 50 26825,73mm. Barva karty bíla. Baleno po jednom kuse od igeHtoveho sacku. . barev

po,zici

Batoh na záda modré barvy, mjnjmá|ni rozměr 33 x 38 cm, materiál Technologie potisku: transferový . , .
. , . , , . vicebarevny potisk 6-1033. Batoh stahovacís kapsou na zip polyester, zpevněně rohy. Batohy samostatne baleny po jednom kuse tisk jednou barvou na jednu 100 25,7 31,097 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 53,8 65,098 100 61,3 74,173 50 17036,8

do igelitového sáčku. pozici velikost potisku cca 10cm barev



Předpokládaný Předpokládan Cena za kus Předpokládan Cena za kus ,,

. 2) . počet kusů
Cena za kus Cena za kus Cena za kus , . . Cena za kus VyšeRozsah potisku 2)- ý počet kusu l) včetne potisku Rozsah potisku 2)- ý počet kusů l) včetne potisku Cena celkem za

Rozsah potisku - jednobarevný " d bare n včetne včetne potisku s včetne potisku včetne potisku mlnlma|nl
por.c. Predmet Specifikace predmetu je no v ý , vícebarevný potisk 2-5 vícebarevný bez DPH . vícebarevný potisk 6-10 vícebarevný bez DPH . položku s DPHpotisk . l) potisku bez DPH DPH (doplni , s DPH (doplni . s DPH (doplní objednávky vpotisk barev potisk 2-5 (doplni barev potisk 6-10 (doplní (doplni uchazeč)

(doplni uchazeč) uchazeč) uchazeč) uchazeč) kusech
barev uchazeč) barev uchazeč)

Modrá textilnI nákupní taška s dlouhými uchy pro možnost nošení přes Technologie potisku: transferový , , .
34. Nákupnítaška rameno. Ucha pro lepší nosnost tašky zpevněna v místě přišiti k tašce. tisk jednou barvou na jednu 100 32,7 39,567 vícebarevný potisk 2 5 barev 100 58,4 70,664 'icebarevny potisk 6-10 100 64,4 77,924 50 18815,5

MinimálnI rozměr 39 x 38 cm. pozici velikost potisku cca 10cm barev

KvalitnItmavě modrý neskládací osmipanelový deštník s černou Špicí. . ,
V V V . Technologie potisku: transferový , ,Automaticke vystre|ovan| se svetle hnedou drevenou lakovanou . . , , vicebarevny potisk 6-10

35. Destnik s dřevěným držadlem . , , , . . . , . . . . tisk jednou barvou na jednu 100 72,3 87,483 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 100,8 121,968 100 108,3 131,043 50 34049,4rukojeti. Kva|itnl kovová kostra. Průměr destniku mnimalne 100cm. . . . barev
V pozici velikost potisku cca 10cmDestníky samostatne baleny po jednom kuse do igehtoveho sacku.

Igelitová pláštěnka v modré plastovém obalu ve tvaru koule (přívěsku) Technologie potisku: tamponový
36. Pláštěnka s plastovou karabinou modré barvy. Baleno po jednom kuse do tisk jednou barvou na jednu 100 18,5 22,385 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 15,7 18,997 není možno O O 50 4138,2

igelitového sáčku. pozici

Nafukovací plážový míč, pole střldajÍcÍ se v barvě modrá a bílá. Technologie potisku: sítotisk , ,
37. plážový míč Materiál míče bez přidaných ftalátů (označeno přímo na míči). jednou barvou na jednu pozici 100 24,5 29,645 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 24,5 29,645 vicebarevny potisk 6-10 100 24,5 29,645 50 8893,5

Bezpečnostní nafukovac' ventil, proti samovolnému ucházení velikost potisku cca 10cm barev

Termoska s nalévacím kalíškem a stiskacím mechanismem pro
otevirán[ objem termosky mirlimá|ně 500 ml. Celokovové nerezové Technologie potisku: gravírovánÍ , ,

, V , . , . .. , . . . , , . vicebarevny potisk 6-1038. Termoska provedeni v černem kozenkovem obalu na zip s popruhem k zavesení loga laserem na jednu pozici do 100 109,3 132,253 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 100,7 121,847 100 100,7 121,847 50 37594,7
(nošení) Baleno po jednom kuse v kvalitní dárkové papírové krabičce velikosti 2cm2 barev
stříbrné metalické barvy.

Láhev na pití, minimální objem 500 ml se šroubovacím uzávěrem a Technologie potisku: tamponový . . .
39. Tritanová láhev tkalounovým okem pro nošení Či zavěšení. Materiál lahve tritan. Barva tisk jednou barvou na jednu 100 66,3 80,223 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 62,7 75,867 vicebarevny potisk 6-10 100 62,7 75,867 50 23195,7

lahve modrá průhledná. pozici barev

Pastelky v kulaté papírové krabičce s uzávěrem ve formě plastového . ,
ořezávátka. Barva ořezávátka modrá, barva krabičky přÍrodnj hnědá Tec!no|ogle potisku: t?mponovy , , vícebarevný potisk 6 10

40. Pastelky . . , , . , . . , . . , . tisk jednou barvou na jednu 100 8,49 10,2729 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 8,49 10,2729 100 8,49 10,2729 50 3081,87Počet pastelek mnimalne 12 ks. Délka jednothve pastelky mnimalne . . barev
pozici8,5cm.

Samolepící poznámkové bločky post it a samo|epÍcÍ záložky v černém . ,
, , , , Techno|og|e potisku: tamponový , ,strukturovaném PU obalu (deskach). Obsah desek: dva samo|eplcl . . . , , . vicebarevny potisk 6-10

41. Poznamkove blocky . , , , , , V tisk jednou barvou na jednu 100 21,3 25,773 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 21,3 25,773 100 21,3 25,773 50 7731,9blocky cca 38 x 69 mm v neonových barvách, samo|ep|c| záložky v peti barev
různých barvách pozici ·

.

Barva červená, nebo černá luxusní manikúra v pouzdře se skleněným Technologie potisku: tamponový
42. Manikúra 5ti dílná pilníkem, zavírání na zip. Manikúra musí minimálně obsahovat: tisk jednou barvou na jednu 100 305,3 369,413 není možno O O není možno O O 50 36941,3

nůžtičky, pilník, štípátko na nehty. pozici

. . . . V. . . . . . Technologie potisku: tamponovýKvahtni hpbalzam tyčinka na rty, vysouvací. Modre neprusvitne
43. Blazám na rty V. V tisk jednou barvou na jednu 100 11,89 14,3869 není možno O O není možno O O 50 1438,69pouzdro tyčinky, samotná tyčinka barvy bílé. ')

pozici

Technologie potisku: tamponový
44. silokonový náramek Modrý silikonový náramek, velikost pro dospělé, šířka náramku 12 mm tisk jednou barvou na jednu 100 19,5 23,595 není možno O O není možno O O 50 2359,5

pozici



předpokládaný Předpokládan Cena za kus Předpokládan Cena za kus
počet kusů Cena za kus Cena za kus Cena za kus . 2) Cena za kus VyšeRozsah potisku 2). ý počet kusů ') včetně potisku Rozsah potisku - y počet kusů l) včetně potisku Cena celkem za

poř.č. Předmět Specifikace předmětu Rozsah potisku 2) jednobarevný jednobarevný včetne včetne potisku s . , , včetne potisku , včetne potisku mlnlma|nl
. . vicebarevny potisk 2-5 vícebarevný bez DPH , vícebarevný potisk 6-10 vicebarevný bez DPH . . položku s DPHpotisk . l) potisku bez DPH DPH (doplni . . s DPH (doplní , s DPH (doplní objednavky vpotisk barev potisk 2-5 (doplni barev potisk 6-10 (doplni W (doplni uchazeč)

(doplní uchazeč) uchazeč) uchazeč) uchazeč) kusech
barev uchazeč) barev uchazeč)

Multitool vIceúčebvý v černém pouzdře, provedení kvalitní pevný kov Technologie potisku: tamponový , ,
45. Multitool v pouzdře nejlépe nerezová ocel (NE hliník), minimálně 10 či vÍce funkcí, včetně tisk jednou barvou na jednu 100 209,7 253,737 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 237 286,77 "'cebarevny potisk 6-10 100 243,9 295,119 50 83562,6

přepravního černého pouzdra. pozici barev

, . . vícebarevný potisk 6-10
. . , kvalitní značkový nůž s pojistkou, zavÍracÍ, materiál nerezová ocel, tisk jednou barvou na krabičku i vicebarevny potisk 2-5 barev ." .V . . barev na krabičku,46. Nuž zavlracl . . , , , . .V 100 233,9 283,019 na krabicku, jednobarevný 100 231,1 279,631 , 100 231,1 279,631 50 84228,1

vehkost zavřeny cca 12 cm, baleno v darkove kazete na nuž . jednobarevný potisk na
potisk na nůž nůž

, kvalitní osuška, froté, barva tmavý odstín, rozměry: min. 70 x 140 cm, výšivka na jednu pozici do47. Velka osuška výšivka na jednu pozici do 16cm' 100 138,7 167,827 , 100 138,7 167,827 není možno O O 50 33565,4gramáž min. 400 g/m" 16cm

ražba na jednu pozici ve velikosti48. Diar na rok 2020 format A5, denni, barva černa, nebo modra, desky vhodne pro ražbu . 100 82,7 100,067 není možno O O není možno O O 50 10006,7
min. 50x30mm

dobijecI baterie min. 300 mAh, výkon min. 3W, prostor pro potisk min. .49. Reproduktory Bluetooth jednou barvou na jednu pozici 100 109,9 132,979 není možno O O není možno O O 50 13297,9
35 x 25 mm

s uchem, vhodná i pro přenos notebooku, materiál, nylon, softshell, , , . vícebarevný potisk 6-1050. Taska na pisemne materialy A4 . jednou barvou na jednu pozici 100 99,9 120,879 vicebarevny potisk 2-5 barev 100 128,4 155,364 100 135,9 164,439 50 44068,2
polyester, barva černá barev

51. Plastové pouzdro na dokumenty na dokumenty A4 , se zipem, s kapsou na vizitku, barva černá, modrá . , vícebarevný potisk 6-10
. jednou barvou na jednu pozici 100 15,7 18,997 vícebarevný potisk 2-5 barev 100 15,7 18,997 100 15,7 18,997 50 5699,1(kapsa) nebo transparentní barev

. . . VÍcebarevný potisk 6-10. . jednou barvou na jednu pozici na Vicebarevny potisk 2-5 barev. USB flash disk s 2 konektory, min. 8 GB, USB a mikro USB, v darkove . , . . , barev na krabičku.52. USB flash disks 2 konektory . . . , USB, jednobarevný potisk na 50 101,9 123,299 na krabičku. Jednobarevný 50 103,9 125,719 , 50 103,9 125,719 50 18736,85
krabičce, rozmer cca 2 x 6,8 x lem, barva černa V Jednobarevný potisk na

krabičku potisk na USB
USB

.

Kapesní skládací nůž, v dárkové krabičce, 10 funkcí, plast/ušlechtňá jednou barvou na jednu pozici na Vícebarevný potisk 2-5 barev Vícebarevný P?tisk 6-10
" " " " " " - · - · O - . · .V , barev na krabičku.53. Kapesní skladací nuž ocel, rozmer cca 5,8 x 1,8 x 0,9 cm, barva černa, napr. jako SWISENT nuž, jednobarevný potisk na 50 61,3 74,173 na krabicku. Jednobarevný 50 55,4 67,034 , 50 55,4 67,034 50 10412,05

- . .V Jednobarevný potisk naORIZONS krabičku potisk na nuž , V
nuž

min. 5000 mAh, černá, modrá nebo stříbrná, mikro USB a USB , vícebarevný potisk 6-1054. Powerbanka , . . jednou barvou na jednu pozici 50 219,9 266,079 vícebarevný potisk 2-5 barev 50 224,5 271,645 50 228,9 276,969 50 40734,65
konektor, vystup min. 5V/1A, LED indikace stavu nabiti, včetne kabelu barev

min. 10000 mAh, barva stříbrná, mikro USB a 2x USB konektor, výstup . . . . , , . vícebarevný potisk 6-1055. Powerbanka . . , . . jednou barvou na jednu pozici 50 379,9 459,679 vícebarevny potisk 2-5 barev 50 383,9 464,519 50 389,9 471,779 50 69798,85
min. 5V/1A, LED indikace stavu nabiti, včetne kabelu barev

2-dílná sada sklenic na bílé vÍno z českého skla, sklo transparentní, pískováni na jednu pozici do 20 , .56. Sada sk|enlcek na vino , , . . 100 182,9 221,309 není možno O O není možno O O 50 22130,9
mjnima|n| objem sk|enlce 250 ml. cm2



l

Předpokládaný Předpokládan Cena za kus Předpokládan Cena za kus
počet kusů Cena za kus Cena za kus Cena za kus Cena za kus VyšeRozsah potisku 2). ý počet kusů l) včetne potisku Rozsah potisku 2). ý počet kusů l) včetne potisku Cena celkem za

- - - - "f " " Rozsah potisku 2)- jednobarevný "ed b re n včetne včetne potisku s včetne potisku včetne potisku m|nlma|n|por.c. Predmet Spéci ikace predmetu j no a vy . vícebarevný potisk 2-5 vícebarevný bez DPH . vícebarevný potisk 6-10 vícebarevný bez DPH , , položku s DPHpotisk . l) potisku bez DPH DPH (dop|nl , s DPH (doplni . s DPH (doplní objednavky vpotisk barev potisk 2-5 (doplni barev potisk 6-10 (dopIni (doplni uchazeč)(doplni uchazeč) uchazeč) uchazeč) uchazeč) kusech
barev uchazeč) barev uchazeč)

sluneční brýle s tmavými skly s kovovým rámem černé nebo stříbrné . . Vícebarevný potisk 2-5 barev
S|unecnl brýle s textem na jednou barvou na brýle, ,

57. barvy s ochrannou cockou mnimalne UV400. Baleno v uloznem . , 50 103,9 125,719 na pouzdro. Jednobarevný 50 150,4 181,984 není možno O O 50 15385,15nozicce Pomahat a chranit , V, jednobarevný potisk na pouzdro ,
pouzdře z mikrovlakna s|ouzlc|m take k clsten| skel. potisk na brýle

vícebarevný potisk 6-10zav|racl nuž s cepeli z nerezové oceh v cerne barvě, rukojeť hhnik s jednou barvou na jednu pozici na Vicebarevny potisk 2-5 barev
58. Zavírací nůž pojistkou proti samovolnému vyklopení čepele. Délka čepele min. 9 nůž, jednobarevný potisk na 50 254,3 307,703 na krabičku.jednobarevný 50 257,1 311,091 barev na krab,icku. 50 257,1 311,091 50 46494,25

, . .V .. . .V Jednobarevný potisk nacm. Baleno v darkove krabicce. krabicku potisk na nuž
nuž

kovová baterka s 9 led světly s poutkem a bateriemi, barva černá nebo . . . .
V . , . , , , grav|rovanl na jednu pozici do59. Baterka s 9 led svetlý s poutkem modra, rozmer: průměr 2,7 x 9 cm, material hhnik, baleno v darkove 100 38,3 46,343 není možno O O není možno O O 50 4634,3

.V velikosti 2cm2krabicce po 1 ks

. kovový USB flash disk, kapacita 32 GB, rozměr cca 39 x 12,5 x 5 mm, gravÍrování na jednu pozici do60. USB flash disk . , ,. V 100 91,9 111,199 není možno O O není možno O O 50 11119,9baleno po Iks do igeHtoveho sacku nebo do krabičky velikosti

, V materiál kov/dřevo, tvar obdélník 2,4 x 4,8 x 0,6 cm, baleno po Iks do gravírovánÍ na jednu pozici do61. Přivesek na klice . , ,. 300 41,1 49,731 není možno O O není možno O O 100 14919,3igeHtoveho sacku velikosti 2cm2

s kapsami na kreditní karty a doklady, barva hnědá nebo černá, , . , V
62. Panská kožená penezenka ., , .V . jednou barvou na jednu pozici 50 151,9 183,799 není možno O O není možno O O 50 9189,95material pravá kůže, rozmer cca 12 x 10 x 2 cm

. , dvoudílná, otvírák a uzávěr,materiá1 ušlechtilá ocel, baleno v dárkové jednou barvou na jednu pozici na vícebarevný potisk 2-5 barev vícebarevný potisk 6-1063. Vinna sada .V 50 54,9 66,429 V 50 48,6 58,806 . 50 48,6 58,806 50 9202,05krabičce, rozmer cca 13 x 10 x 2,5 cm krabicku na krabičku barev na krabičku

Technologie potisku: gravÍrování Vícebarevný potisk na vícebarevný potisk naKuhckove pero Parker Royal IM Premium Black GT s černým tělem z . , , , .V , , ,
Ý , , , loga laserem na pero. krabičku. Grav|rovanl krabicku. Grav|rovan|Parker Royal IM Premium Black eloxovaneho hhniku se zdobnou rytinou, povrch ošetřen piskovanm. V , ..

64. , , . . V , . . . , Jednobarevný potisk na krabicku. 30 777,8 941,138 laserem na pero. Potisk 30 767,1 928,191 laserem na pero. Potisk 30 767,1 928,191 30 83925,6GT, darkova sada komb|nac| s doplnky pokovenými zlatem, s leštenou úpravou. V , , ,
, , . , . , Potisk zapisníku na jednu stranu zapisníku na jednu stranu zapisniku na jednu stranudarkove kazete se zap|snlkem.

jednou barvou. jednou barvou. jednou barvou.

sprchový krém gel, 200 ml , , , , .
. , . jednou barvou na vicebarevny potisk 2-5 barev vicebarevny potisk 6-10

65. Kosmetika z mrtvého moře gYcerinove my!!?, 2,00 g krabičku/visačku na dárkovém 50 177 214,17 na krabičku/visačku na 50 177 214,17 barev na krabičku/visačku 50 177 214,17 50 32125,5krem na ruce vyzivny, 50 ml , , , , , , ,
V baleni darkovem baleni na darkovem baleniv kartonově krabicce, rozmer cca 21x 21x 7 cm

s víčkem zdobená provázkem v bílé barvě jednou barvou na jednu pozici na vícebarevný potisk 2-5 barev , .
66. Svicka v plechovce . V ,V 100 30,3 36,663 ,. 50 24,3 29,403 není možno O O 50 5136,45průměr: 6,4 x 5 cm vičko na vicko

výše
. . , , Cena celkem zam|nlma|n|

. , položku s DPHbjednavky v
(doplni uchazeč)

kusech

50 15385,15

') zboží nemusí být odebráno jedná se pouze o předpokládaný počet

') v případě chybějÍcÍtechno|ogie potisku, doplňte vhodný tisk pro daný předmět, nevyhovujÍcÍtechno|ogii pro vámi nabízený předmět změňte a navrhněte vyhovujÍcÍ( např. samolepka). Rozsah počtu barev vícebarevného potisku (2-5, 6-10) je pouze orientační.

')k lipbalzámu položka č 43 požadujeme doložit fotokopii prohlášeni dovozce o shodě s evropskou direktivou 1223/2009EC vztahujÍcÍse ke kosmetickým přípravkům

1528428,44

LoRa a slogany: příklady předávaných znaků k potisku

e

Policie CR €R,pO +e r e

černobIlá varianta základní varianta

¢> T
m

~cp
+e R E e 'Ô©

n 7'



7poř.Č.

Předmět Specifikace předmětu

Předpokládaný

Rozsah potisku " jednoba'evný j=,k,:::ý

potisk .potisk ')

Cena za kus Cena za kus
včetně včetně potjsku s

potisku bez DPH DPH (doplní
(doplní uchazeč) uchazeč)

Pomahata chrznít

Rozsah potisku ').
vícebarevný potisk 2-5

barev

Předpokládan Cena za kus
ý počet kusů ') včetně potisku Sen? za kus

, včetne potiskuvícebarevný bez DPH
, s DPH (doplnípotisk 2-5 (doplni uchazeč)

barev uchazeč)

Předpokládan
Rozsah potisku ')- ý počet kusů ')

vícebarevný potisk 6-10 vícebarevný
barev potisk 6-10

barev

Cena za kus ,,
Cena za kus Vyševčetne potisku Cena celkem za

včetne potisku m|nlma|nl
bez DPH , . , položku s DPH

, s DPH (dop|nl objednavky v(doplní (doplni uchazeč)uchazeč) kusech
uchazeč)

poIicejní prezidium ČR Vzor potisku tašky:

Úřad služby kriminální policie a
znak SKPV

vysetrova ní

Ô

fvj L/ '! I,

0'

r:j

~
_

ĹKŤ,,c,

Způsob objednávání:
- při dňčíobjednávce bude předložen znak a text, který má být na předmětu uveden
-termín dodání je 20 dní od schválení grafického návrhu, který bude předán do 10 dní od účinnosti objednávky
- ceny včetně nákladů na grafické zpracování potisku, balného a nákladů na dopravu
- místo plnění: Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav

Cena celkem v KČ bez DPH: 1263 164, 00 KČ
Sazba DPH: 265 264, 44 KČ

Cena celkem v KČ s DPH: 1528 428, 44 KČ


